
 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

na veřejnou zakázku s názvem 

Prodloužení licence Atlassian software 

zadávanou dle ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

(dále také zákon) 

v dynamickém nákupním systému s názvem 

Informační systémy, software 

 3. kategorie  

a s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-008593 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava,  
Centrum informačních služeb (dále také CIS) 
se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba, 
IČ: 619 89 100 
Zadavatel zastoupen: Ing. Michalem Slámou, ředitelem CIS 



 
 

 

Zadávací dokumentace na VZ Informační systémy a software – 1. kategorie Stránka 2 z 4 
 

1. Úvod 

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů a požadavků Zadavatele vymezujících druh 
a předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídek na veřejnou 
zakázku zadávanou podle zákona, v dynamickém nákupním systému Informační systémy, software (dále 
také zadávací dokumentace), zavedeném podle zákona. 

  

2. Předmět veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému 

Předmětem veřejné zakázky zadávané v 3. kategorii dynamického nákupního systému bude za 
zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek poskytnutí práva užití k softwarovým produktům. 
Specifikace požadavku je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena následujícím CPV kódem:  

48219300-9 Balík programů pro administrativu 
48322000-1 Balík grafických programů 
48443000-5 Balík programů pro účetnictví 
48190000-6 Balík programů pro oblast vzdělávání 
48422000-2 Sady balíků programů 

3. Technické podmínky 

Zadávací dokumentace obsahuje, přiměřeně s ustanovením § 89 až § 95 zákona, technické podmínky. 
Zadavatel požaduje prodloužení licence Atlassian software. Zadavatelem požadované technické 
podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Pokud jsou v technické specifikaci 
obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniku, zvláštní 
označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organizační 
jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení 
technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení 
přiměřeně v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 zákona. 

4. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
(přiměřeně s ustanovením § 98 a § 99 zákona) 

Přiměřeně s ustanovením § 98 odst. 1 písm. b) a § 59 odst. 5 zákona zadavatel může zadávací dokumentaci 
vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to 
nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona, pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá 
dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace 
tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas, a to alespoň 2 pracovní dny před uplynutím lhůty podle předchozího odstavce. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty 
podle předchozího odstavce. 



 
 

 

Zadávací dokumentace na VZ Informační systémy a software – 1. kategorie Stránka 3 z 4 
 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 
postupuje podle následujícího odstavce: 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být uveřejněna nebo 
oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací dokumentace. 

5. Obchodní podmínky, doba a místo plnění 

Obchodní podmínky veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou č. 2 této 
zadávací dokumentace.  
Dodavatel v návrhu smlouvy vyplní příslušné požadované údaje, jiné úpravy není dodavatel oprávněn 
v návrhu smlouvy provádět 

Doba a místo pro plnění veřejné zakázky jsou specifikovány v příloze č. 2 této zadávací dokumentace (Návrh 
smlouvy). 

6. Varianty 

Přiměřeně s ustanovením § 102 zákona zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

7. Podmínky sestavení a podání nabídek 
(přiměřeně s ustanovením § 103, § 107 a dle § 211 a § 213 zákona) 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky. Nabídka musí být 
podána elektronicky, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: 
https://zakazky.vsb.cz/ . 

.  

Nabídková cena musí být ve smlouvě uvedena bez DPH a včetně DPH. Nabídková cena musí být cenou 
pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících. 

Dodavatel zpracuje návrh smlouvy a vloží jej do elektronického nástroje jako nabídku, a to jako 
samostatný dokument. Zadavatel doporučuje, aby návrh smlouvy byl opatřen platným elektronickým 
podpisem dle § 6 zákona č. 297/2016 Sb. v platném znění osobou oprávněnou jednat za dodavatele, aby 
mohla být s vybraným dodavatelem uzavřena smlouva obratem. V případě, že je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou podepisovat za dodavatele na základě plné moci, musí být její oprávnění – plná moc 
– přílohou nabídky, pokud nebylo oprávnění k podpisu nabídky součástí žádosti o účast. 

Mimo vložení dokumentu nabídky do elektronického nástroje je nutno vložit celkovou hodnotu nabídky.  

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě a v českém jazyce. 

Dodavatel může podat jen jednu nabídku. Lhůta pro podání nabídek byla specifikována ve výzvě k podání 
nabídek podle § 141 odst. 1 a přílohy č. 6 zákona. 

 

https://zakazky.vsb.cz/
https://www.ppe.cz/v2/profil/vsb/


 
 

 

Zadávací dokumentace na VZ Informační systémy a software – 1. kategorie Stránka 4 z 4 
 

8. Otevírání nabídek 
(přiměřeně s ustanovením § 108 a § 109 zákona) 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v 
elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.  

9. Hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

Pravidla pro hodnocení nabídek dle ustanovení § 115 zákona, byla specifikována ve Výzvě k podání 
nabídek.  

Posouzení splnění podmínek účasti Zadavatel provede přiměřeně s ustanovením § 39 odst. 4 zákona. 

Zadavatel vyřadí nabídku z hodnocení nabídek, pokud zjistí, že nesplňuje zadávací podmínky. 

Přiměřeně s ustanovením § 48 odst. 9 zákona zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, pokud je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované 
akcie. 

10. Zrušení zadávání veřejné zakázky 

Při případném zrušení veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému bude postupováno 
přiměřeně podle pravidel § 127 a § 128 zákona. 

11. Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

12. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

 

V Ostravě (datum v elektronickém podpisu) 

 

 

 

 
Ing. Michal Sláma – ředitel CIS 


	na veřejnou zakázku s názvem
	Prodloužení licence Atlassian software
	zadávanou dle ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
	(dále také zákon)
	v dynamickém nákupním systému s názvem
	a s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-008593
	1.  Úvod
	2. Předmět veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému
	3. Technické podmínky
	4. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna nebo doplnění zadávací dokumentace
	5. Obchodní podmínky, doba a místo plnění
	Doba a místo pro plnění veřejné zakázky jsou specifikovány v příloze č. 2 této zadávací dokumentace (Návrh smlouvy).
	6. Varianty
	7. Podmínky sestavení a podání nabídek
	8. Otevírání nabídek
	9. Hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti
	10. Zrušení zadávání veřejné zakázky
	11. Jistota
	12. Přílohy:

		2022-10-05T12:43:49+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2022-10-05T13:59:56+0200
	Ing. Michal Sláma




